podaje fakta, które świadczą, jakoby gu
bernator kowieński chciał nieludzki ukaz z pewną
ludzkością wykonać, lecz niestety, wyszedł ukaz
carski i gubernator musiał czynić, co mu nakazano.

Skądinąd wiemy, że wywiezienie 5 zdrowych
zakonnic nastąpiło ‘25 października 1892 r., cho-
1'yyh 4 — w maju r. 1893; ukaz zaś skasowania
k o ś c i o ł a klasztornego wyszedł 22 (10) czerwca
1893.

„Po wywiezieniu ostatnich zakonnic — pisze
dalej P. P-tis — rząd przysłał natychmiast is-
prawnika rosieńskiego, Wichmana, z kilkoma po
licjantami do opieczętowania kościoła. Lud kro-

i żański tymczasem nie spał i pilnował świątyni,
chcąc przez wielkie prośby otrzymać miłosierdzie
od rządu, aby.